
Kreisgymnasium St. Ursula Haselünne Entgeltliche Ausleihe Schuljahr 2016/17

Name des Schülers:

Fach Titel Verlag ISBN_Nr Neupreis Leihgebühr Ausleihe? Barcode

BI BIOskop 5/6 Ausg. 2007 für Gym. in Nds. Westermann 978-3-14-150500-9 28,95 € 11,60 € o *150500-9*

DE Deutschbuch 5 Cornelsen 978-3-06-062413-3 25,25 € 8,40 € o *062413-3*

EK Seydlitz Erdkunde - Ausg. 2015 G9  JG.5/6 Schroedel 978-3-507-53050-8 21,95 € 8,80 € o *53050-8*

EN English G21 Band 1 Cornelsen 978-3-06-031354-9 24,75 € 8,20 € o *031354-9*

eR 
Das Kursbuch Religion 1 (5/6) Calwer 978-3-7668-3892-6 23,95 € 8,40 € o *3892-6*

GE Das waren Zeiten Bd.1 C.C.Buchner 978-3-661-31051-0 17,80 € 5,90 € o *31051-0*

kR Mittendrin 5/6 Kösel 978-3-466-50762-7 18,25 € 8,40 € o *50762-7*

MA Lambacher Schweizer 5 - Ausg. Nds. G9 Klett 978-3-12-733501-9 24,95 € 8,30 € o *733501-9*
MU 

PH Spektrum Physik 5/6 Niedersachsen Schroedel 978-3-507-86295-1 18,95 € 7,60 € o *86295-1*
Summe: o x 0,80 =

Schulbuchliste für den Jahrgang 5

Dieser Liste können Sie die im Schuljahr 2016/17 verwendeten Lernmittel entnehmen. Wenn Sie am Leihverfahren teilnehmen wollen, kreuzen Sie bitte 

die Lernmittel, die sie ausleihen möchten, in der Spalte Ausleihe an. Von den Lernmitteln, die Sie selbst anschaffen möchten, notieren Sie sich bitte die 

entsprechenden Daten. Berechnen Sie anhand Ihrer Ausleihwünsche die Leihgebühr und überweisen Sie diese wie auf dem Blatt "Informationen zur 

entgeltlichen Ausleihe" angegeben. Wenn Sie zur Zahlung des ermäßigten Preises berechtigt sind, zahlen Sie bitte 80% des berechneten Betrages. Geben 

Sie diese Liste gemeinsam mit der Anmeldung bis spätestens zum 04.05.2016 unterschrieben an die Schule zurück. Ggf. erforderliche Nachweise 

können bis zum 10.06.2016 nachgereicht werden.

Datum, Unterschrift


